中野区教育委員会会議録 平成２２年第１回臨時会

○開会日 平成２２年７月２１日（水）

○場 所 中野区教育委員会室

○開 会 午後１時０１分

○閉 会 午後１時０６分

○出席委員（５名）

中野区教育委員会委員長 飛鳥馬 健 次

中野区教育委員会委員長職務代理 山 田 正 興

中野区教育委員会委員 高 木 明 郎

中野区教育委員会委員 大 島 やよい

中野区教育委員会教育長 田 辺 裕 子

○出席した事務局職員（４名）

教育委員会事務局次長 合 川   昭

副参事（教育経営担当） 白 土   純

副参事（学校再編担当） 吉 村 恒 治 （欠席）

副参事（学校教育担当） 古 屋   勉

指導室長 喜 名 朝 博

副参事（生涯学習担当） 飯 塚 太 郎 （欠席）

中央図書館長（統括） 小谷松 弘 市 （欠席）

○担当書記

教育経営分野 落 合 麻理子

教育経営分野 仲 谷 陽 兵

○会議録署名委員

委員長 飛鳥馬 健 次

委 員 大 島 やよい

 －1－

○傍聴者数 ０人

○議事日程

〔議決案件〕

日程第１ 第３１号議案 中野区立中学校副校長の内申について

 －2－

中野区 教育委員会

第１回臨時会

（平成２２年７月２１日）

 －3－

午後１時０１分開会

飛鳥馬委員長

 ただいまから教育委員会第１回臨時会を開会いたします。

 本日、事務局職員は、議案審議に関係する職員のみの出席をお願いしておりますので、

ご了承ください。

 本日の会議録署名委員は、大島委員にお願いします。

 本日の議事日程は、お手元に配付の議事日程表のとおりです。

 それでは初めに、議決案件の審査を行います。

 日程に入る前に委員会の運営についてお諮りいたします。

 これから審議を行います第31号議案は、人事に関する案件であることから「地方教育行

政の組織及び運営に関する法律第13条第６項ただし書き」の規定により非公開といたしま

すが、賛成の方は挙手をお願いします。

（全員賛成）

飛鳥馬委員長

 全員賛成ですので、委員会を非公開といたします。

（以下、非公開）

飛鳥馬委員長

 以上で、本日予定しました議事は終了しました。

 これをもちまして、教育委員会第１回臨時会を閉じます。

午後１時０６分閉会